
令和６年１０月２４日 

 

 家庭数配布 

保護者 様 

 

所沢市立椿峰小学校 

                              校長 森泉 周治郎 

 

 

公開音楽会のお知らせ 

 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃

より本校の教育活動にご理解ご協力をいただき感謝申し上げます。 

 さて、１１月の公開音楽会を下記のとおり、計画いたしました。ご多用の折とは存じます

が、子どもたちの合唱や合奏の練習の成果をご覧いただきたいと存じます。 

 

 

記 

 

１ 日時 

１１月１６日（土）９：３０から１１：００ 

  ※児童は通常登校 特別日課４時間（給食なし）、１２：１０完全下校となります。 

  ※振替休業日は、１１月２２日（金）となります。 

 

２ 場所 

椿峰小学校 体育館 

 

３ 内容 

校内音楽会の合唱・合奏を、学年ごとに入場して発表します。 

 

４ タイムスケジュール 

時 間 内 容 

 ９：００～ ９：３０ 体育館開場（保護者入場開始） 

９：３０～１０：０５ ５，６組→１年生→２年生→３年生 

１０：０５～１０：２５ 休憩 

１０：２５～１０：５５ ４年生→５年生→６年生→４～６年合同合唱 

１１：００ 終演 

※合唱や合奏の途中での体育館の出入りはできません。出入りは、合唱や合奏の合間にお願いします。 

 

５ 参観について 

会場の準備等に伴い、事前におおよその参観人数を把握したい 

ので、11 月 11 日(月)までに QR コードより参観される方の人数を 

入力してください。 

   ※保護者の入場は各家庭２名までとなります。 

（未就学児は人数に含めません。保護者のひざ元で参観ください。） 

※参観されない場合は、入力する必要はありません。 

 

 

公開音楽会参観希望フォーム 

裏面あり 



６ 備考 

〇後日、各家庭２枚のチケットを配付します。受付にてお渡しください。 

〇参観される方は、学校配布の吊り下げ名札を必ず着用してください。 

〇上履きと下足を入れる袋等の持参をお願いします。（下駄箱の使用はできません。） 

 

７ 会場図及びお願い 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇保護者のビデオ撮影は、各席からのみ可能です。また、演奏中の学年優先で、 

前方マット席もご利用できます。 

（カメラスタンドを使用しての撮影は、後方の立見席及び２階立見席からお願いします。） 

〇撮影した画像の扱いについては、各家庭で管理をお願いいたします。 

（SNS などに投稿することはご遠慮下さい。） 

〇体育館玄関（西側）より入場します。開場までは、並んでお待ちください。 

〇演奏中、私語はご遠慮ください。 

〇小さいお子さんをお連れの方は、演奏の妨げにならないようご配慮ください。 

〇自動車での来校は、ご遠慮ください。なお、校地周辺、近隣の店舗等にも駐車しな 

いようご協力ください。自転車で来校の際は、駐輪場に停めてください。 

 

※本件に関するお問い合わせは学校２９４８－６６０１（教頭）までご連絡ください。 

椅子席 椅子席 
 

椅子席 

立見席 
※撮影 OK。カメラスタンドの使用も可能 

※撮影 OK。カメラスタンドの使用不可 

マット席 （合唱・合奏学年優先） 
※撮影ＯＫ。カメラスタンドの使用不可 

２階 
階段 

２階 立見席（優先席への移動不可） 
※撮影 OK。カメラスタンドの使用も可能 

体育館玄関 


